
IEPIRKUMA PROCEDŪRAS ZIŅOJUMS 

par atklātu konkursu "Transportlīdzekļu uzturēšanas pakalpojumu iegāde  

2023.-2025.gadam"  

sagatavots saskaņā ar likuma "Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likums" 

45.pantu 

 

1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums un adrese, iepirkuma identifikācijas 

numurs, iepirkuma procedūras veids, kā arī iepirkuma līguma vai vispārīgās 

vienošanās priekšmets: 

1.1. Akciju sabiedrība "Latvenergo",  Pulkveža Brieža iela 12, Rīga, Latvija, LV-1230;  

1.2. AS "Latvenergo" 2023/9; 

1.3. Atklāts konkurss;  

1.4. Atklāta konkursa priekšmets ir transportlīdzekļu uzturēšanas pakalpojumu iegāde 

vieglajiem transportlīdzekļiem, kuru pilna masa ir līdz 3500 kg atbilstoši 

transportlīdzekļu dislokācijas vietām un saskaņā ar Pakalpojumu aprakstu. 

Pakalpojumi ietver tehnisko apkopi, diagnostiku (motora, ritošās daļas), 

datordiagnostiku, remontu, riepu servisu (riepu montāža, balansēšana un riepu 

uzglabāšana) un kopšanu (salona tīrīšana, virsbūves mazgāšana) transportlīdzekļiem 

izgatavotājrūpnīcas garantijas periodā un transportlīdzekļiem pēc rūpnīcas garantijas 

perioda.  

1.5. Atklāta konkursa priekšmets ir sadalīts 34 (trīsdesmit četrās) pasūtījuma Daļās, 

atbilstoši transporta parka dislokācijas vietām. Iekavās norādīts nepieciešamais 

pakalpojumu sniedzēju skaits katrā Daļā:  

1. Aizkraukles pilsēta (4); 

2. Auces pilsēta (4); 

3. Aknīstes pilsēta (4); 

4. Alūksnes pilsēta (4); 

5. Balvu pilsēta (4); 

6. Bauskas pilsēta (4); 

7. Cēsu pilsēta (4); 

8. Dagdas pilsēta (4); 

9. Daugavpils valstspilsēta (6); 

10. Dobeles pilsēta (4); 

11. Gulbenes pilsēta (4); 

12. Jelgavas valstspilsēta (6); 

13. Jēkabpils valstspilsēta (6); 

14. Krāslavas pilsēta (4); 

15. Kuldīgas pilsēta (4); 

16. Liepājas valstspilsēta (6); 

17. Limbažu pilsēta (4); 

18. Līvānu pilsēta (4); 

19. Ludzas pilsēta (4); 

20. Madonas pilsēta (4); 

21. Ogres valstspilsēta (4); 

22. Preiļu pilsēta (4); 

23. Rēzeknes valstspilsēta (6); 

24. Rīgas valstspilsēta (12); 

25. Salaspils pilsēta (4); 

26. Saldus pilsēta (4); 



27. Siguldas pilsēta (4); 

28. Skrundas pilsēta (4); 

29. Smiltenes pilsēta (4); 

30. Talsu pilsēta (4); 

31. Tukuma pilsēta (4); 

32. Valmieras valstspilsēta (4); 

33. Vecpiebalgas ciems (4); 

34. Ventspils valstspilsēta (6). 

Pakalpojumu sniedzējam (servisam) jāatrodas – pilsētā vai ciemā, vai līdz 3 km attālumā no 

pilsētas vai ciema administratīvās robežas (izņemot Rīgas pilsētu). Rīgas pilsētā – servisam 

jāatrodas pilsētā vai līdz 1 km attālumā no pilsētas administratīvas robežas* (* attālums līdz 

servisam tiks mērīts SIA "Jāņa Sēta" publiski pieejamā karšu pārlūkā 

http://www.balticmaps.eu/ kā īsākais autoceļa maršruts no pilsētas administratīvās robežas 

līdz servisa adresei. 

 

2. Datums, kad paziņojums par līgumu un periodiskais informatīvais paziņojums, ja 

tāds ir izmantots, publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī, un Iepirkumu 

uzraudzības biroja tīmekļvietnē: 

21.04.2023 (Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī); 

20.04.2023 (Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē). 

 

3. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums, iepirkuma procedūras 

dokumentu sagatavotāji, iepirkumu komisijas sekretārs un pieaicinātie eksperti: 

3.1. iepirkuma komisijas sastāvs: A.Valdemārs, I.Arāja, J.Vilmanis, Ā.Noviks, 

L.Pētersone, L.Ozola; 

3.2. iepirkuma komisijas izveidošanas pamatojums: AS "Latvenergo" 20.03.2023. 

rīkojums Nr.98; 

3.3. iepirkuma komisijas sekretārs: I.Arāja; 

3.3. dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti: iepirkuma komisija. 

 

4. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš, kā arī pamatojums termiņa saīsinājumam, ja 

tāds veikts: 

Piedāvājumu iesniegšanas termiņš -  23.05.2023., plkst.10:00 

 

5. To piegādātāju nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas 

vai izmaksas: 

Daļai Nr. 1 - Aizkraukles pilsēta 

Pretendents Cena par 1 darba stundu 

(garantijas periodā) 

Cena par 1 darba stundu 

(pēcgarantijas periodā) 

"Avēnija VP" SIA   EUR 32.00 

Kāpiņa Serviss SIA  EUR 37.00 EUR 40.00 

Daļai Nr. 4 - Alūksnes pilsēta 

Pretendents Cena par 1 darba stundu 

(garantijas periodā) 

Cena par 1 darba stundu 

(pēcgarantijas periodā) 

"ALŪKSNES LAUKU 

SERVISS" SIA  

EUR 18.00 EUR 18.00 

"SKUDRA AUTO" SIA  EUR 30.00 EUR 28.00 

 

http://www.balticmaps.eu/


Daļai Nr. 5 - Balvu pilsēta 

Pretendents Cena par 1 darba stundu 

(garantijas periodā) 

Cena par 1 darba stundu 

(pēcgarantijas periodā) 

"Sapards" SIA   EUR 27.00 

Daļai Nr. 6 - Bauskas pilsēta 

Pretendents Cena par 1 darba stundu 

(garantijas periodā) 

Cena par 1 darba stundu 

(pēcgarantijas periodā) 

"TEIKSMAS AUTO" SIA   EUR 27.00 

Daļai Nr. 7 - Cēsu pilsēta 

Pretendents Cena par 1 darba stundu 

(garantijas periodā) 

Cena par 1 darba stundu 

(pēcgarantijas periodā) 

"LSAA" SIA   EUR 22.00 

"OGUS" SIA   EUR 18.00 

Daļai Nr. 8 - Dagdas pilsēta 

Pretendents Cena par 1 darba stundu 

(garantijas periodā) 

Cena par 1 darba stundu 

(pēcgarantijas periodā) 

"AMATMEISTARS-LE" SIA   EUR 22.00 

Daļai Nr. 9 - Daugavpils valstspilsēta 

Pretendents Cena par 1 darba stundu 

(garantijas periodā) 

Cena par 1 darba stundu 

(pēcgarantijas periodā) 

"Autofavorīts" SIA  EUR 32.85 EUR 32.85 

"Autostils D" SIA   EUR 25.00 

"TEHAUTO LATGALE" SIA  EUR 38.63 EUR 38.63 

Daļai Nr. 10 - Dobeles pilsēta 

Pretendents Cena par 1 darba stundu 

(garantijas periodā) 

Cena par 1 darba stundu 

(pēcgarantijas periodā) 

"SIGMA DOBELE" SIA  EUR 24.80 EUR 24.80 

Daļai Nr. 11 - Gulbenes pilsēta 

Pretendents Cena par 1 darba stundu 

(garantijas periodā) 

Cena par 1 darba stundu 

(pēcgarantijas periodā) 

"MEGA REM" SIA  EUR 25.00 EUR 25.00 

Daļai Nr. 12 - Jelgavas valstspilsēta 

Pretendents Cena par 1 darba stundu 

(garantijas periodā) 

Cena par 1 darba stundu 

(pēcgarantijas periodā) 

"ANRU Motors" SIA  EUR 24.80 EUR 24.80 

"Auto Fans" SIA  EUR 49.58 EUR 24.79 

"Intransserviss" SIA  EUR 31.24 EUR 31.24 

Daļai Nr. 13 - Jēkabpils valstspilsēta 

Pretendents Cena par 1 darba stundu 

(garantijas periodā) 

Cena par 1 darba stundu 

(pēcgarantijas periodā) 

"Erbauer group" SIA   EUR 25.00 

"MARTEKS" SIA  EUR 28.00 EUR 28.00 

LALUNA SIA  EUR 49.59 EUR 49.59 



Daļai Nr. 14 - Krāslavas pilsēta 

Pretendents Cena par 1 darba stundu 

(garantijas periodā) 

Cena par 1 darba stundu 

(pēcgarantijas periodā) 

"RITMS R" SIA   EUR 25.00 

Daļai Nr. 15 - Kuldīgas pilsēta 

Pretendents Cena par 1 darba stundu 

(garantijas periodā) 

Cena par 1 darba stundu 

(pēcgarantijas periodā) 

"REZERVE" SIA  EUR 51.96 EUR 35.33 

Daļai Nr. 16 - Liepājas valstspilsēta 

Pretendents Cena par 1 darba stundu 

(garantijas periodā) 

Cena par 1 darba stundu 

(pēcgarantijas periodā) 

"ARDALA" SIA  EUR 39.90 EUR 28.59 

"AVAR AUTO" SIA  EUR 62.00 EUR 62.00 

"Amserv Motors" SIA  EUR 45.00 EUR 45.00 

Daļai Nr. 17 - Limbažu pilsēta 

Pretendents Cena par 1 darba stundu 

(garantijas periodā) 

Cena par 1 darba stundu 

(pēcgarantijas periodā) 

"ART" SIA   EUR 21.50 

Daļai Nr. 19 - Ludzas pilsēta 

Pretendents Cena par 1 darba stundu 

(garantijas periodā) 

Cena par 1 darba stundu 

(pēcgarantijas periodā) 

"EZ1" SIA   EUR 19.00 

Daļai Nr. 20 - Madonas pilsēta 

Pretendents Cena par 1 darba stundu 

(garantijas periodā) 

Cena par 1 darba stundu 

(pēcgarantijas periodā) 

"Aizezere" SIA  EUR 29.75 EUR 29.75 

"IMA Signāls" SIA  EUR 31.61 EUR 31.61 

Daļai Nr. 22 - Preiļu pilsēta 

Pretendents Cena par 1 darba stundu 

(garantijas periodā) 

Cena par 1 darba stundu 

(pēcgarantijas periodā) 

"Autocentrs Salinieki" SIA  EUR 27.50 EUR 27.50 

Daļai Nr. 23 - Rēzeknes valstspilsēta 

Pretendents Cena par 1 darba stundu 

(garantijas periodā) 

Cena par 1 darba stundu 

(pēcgarantijas periodā) 

"RDK service" SIA  EUR 30.00 EUR 30.00 

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "EVRO TRANS"  

EUR 30.00 EUR 25.00 

Daļai Nr. 24 - Rīgas valstspilsēta 

Pretendents Cena par 1 darba stundu 

(garantijas periodā) 

Cena par 1 darba stundu 

(pēcgarantijas periodā) 

"AVAR AUTO" SIA  EUR 62.00 EUR 62.00 

"Amserv Motors" SIA  EUR 54.79 EUR 51.57 

"Andre Motors" SIA  EUR 53.72 EUR 43.00 



"Auto Īle un Herbst" SIA  EUR 44.00 EUR 39.00 

"Autofavorīts" SIA  EUR 32.85 EUR 32.85 

"LEXAUTO" SIA   EUR 22.00 

"Mūsa Motors Rīga" SIA  EUR 39.34 EUR 35.00 

"Pilna Servisa Līzings" SIA  EUR 35.00 EUR 27.00 

"ROLIS" SIA   EUR 31.50 

"V4 MOTORS" SIA  EUR 29.50 EUR 27.50 

"VEDA S" SIA   EUR 27.27 

ADAM AUTO SIA  EUR 59.50 EUR 47.60 

Daļai Nr. 25 - Salaspils pilsēta 

Pretendents Cena par 1 darba stundu 

(garantijas periodā) 

Cena par 1 darba stundu 

(pēcgarantijas periodā) 

SIA "AUTOSPILS"  EUR 33.06 EUR 33.06 

Daļai Nr. 26 - Saldus pilsēta 

Pretendents Cena par 1 darba stundu 

(garantijas periodā) 

Cena par 1 darba stundu 

(pēcgarantijas periodā) 

"KRASTKALNI" Brocēnu 

pilsētas ZS  

EUR 30.00 EUR 30.00 

Daļai Nr. 27 - Siguldas pilsēta 

Pretendents Cena par 1 darba stundu 

(garantijas periodā) 

Cena par 1 darba stundu 

(pēcgarantijas periodā) 

"Auto Īle un Herbst" SIA  EUR 42.00 EUR 38.00 

"JR-Lauks" SIA  EUR 35.00 EUR 35.00 

Daļai Nr. 29 - Smiltenes pilsēta 

Pretendents Cena par 1 darba 

stundu (garantijas 

periodā) 

Cena par 1 darba stundu 

(pēcgarantijas periodā) 

"ĶIRŠLEJAS" Kārķu pagasta ZS   EUR 25.00 

Daļai Nr. 30 - Talsu pilsēta 

Pretendents Cena par 1 darba stundu 

(garantijas periodā) 

Cena par 1 darba stundu 

(pēcgarantijas periodā) 

"Autofavorīts" SIA  EUR 32.85 EUR 32.85 

"LM Auto" SIA  EUR 55.00 EUR 45.00 

Daļai Nr. 32 - Valmieras valstspilsēta 

Pretendents Cena par 1 darba stundu 

(garantijas periodā) 

Cena par 1 darba stundu 

(pēcgarantijas periodā) 

"AK12" SIA   EUR 35.00 

"Mūsu Auto Valmiera" SIA  EUR 46.00 EUR 37.00 

"Pilna Servisa Līzings" SIA  EUR 32.48 EUR 32.48 

"RIPO AUTOCENTRS" SIA  EUR 35.00 EUR 35.00 

"TEHAUTO" SIA  EUR 35.00 EUR 35.00 

Daļai Nr. 34 - Ventspils valstspilsēta 

Pretendents Cena par 1 darba stundu 

(garantijas periodā) 

Cena par 1 darba stundu 

(pēcgarantijas periodā) 

"Favorit West" SIA  EUR 34.00 EUR 34.00 



6. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: 

Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā www.eis.gov.lv., 23.05.2023., 

plkst.14:00. 

 

7. Tā pretendenta (vai pretendentu) nosaukums, kuram (vai kuriem) piešķirtas  

iepirkuma līguma slēgšanas tiesības, piedāvātā līgumcena, kā arī piedāvājumu 

izvērtēšanas kopsavilkums un pamatojums piedāvājuma izvēlei: 

7.1. pretendenta (vai pretendentu) nosaukums, ar kuru (vai kuriem) nolemts slēgt līgumu:  

1.Daļā - Aizkraukles pilsēta - SIA "Avēnija VP"; 

7.Daļā - Cēsu pilsēta - SIA "OGUS", SIA "LSAA"; 

9.Daļā - Daugavpils valstspilsēta - SIA "TEHAUTO LATGALE", SIA "Autostils D", SIA 

"Autofavorīts"; 

12.Daļā - Jelgavas valstspilsēta - SIA "Auto Fans", SIA "ANRU Motors"; 

13.Daļā - Jēkabpils valstspilsēta - SIA "LALUNA", SIA "MARTEKS",  SIA "Erbauer 

group"; 

16.Daļā - Liepājas valstspilsēta - SIA "ARDALA", SIA "Amserv Motors"; 

20.Daļā - Madonas pilsēta - SIA "Aizezere"; 

23.Daļā - Rēzeknes valstspilsēta - SIA "RDK service"; 

24.Daļā - Rīgas valstspilsēta -  SIA "Auto Īle un Herbst", SIA "Amserv Motors", SIA  

"ADAM AUTO", SIA "V4 MOTORS", SIA "Pilna Servisa Līzings", SIA "LEXAUTO", SIA 

"Autofavorīts", SIA "ROLIS", SIA "VEDA S", SIA "Andre Motors"; 

27.Daļā - Siguldas pilsēta - SIA "Auto Īle un Herbst"; 

30.Daļā - Talsu pilsēta - SIA "LM Auto", SIA "Autofavorīts"; 

32.Daļā - Valmieras valstspilsēta - SIA "TEHAUTO", SIA "Pilna Servisa Līzings", SIA 

"AK12", SIA "Mūsu Auto Valmiera", SIA "RIPO AUTOCENTRS". 

 

7.2. piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums: 
Daļa Apdzīvota vieta Pretendents Cena par 1 darba stundu  

(garantijas / pēcgarantijas 

periodā),  

EUR bez PVN 

Punkti KOPĀ 

(Max. 100) 

1 Aizkraukles pilsēta Avēnija VP, SIA  - / 32.00 42.30 

7 Cēsu pilsēta 
OGUS, SIA  - / 18.00 48.10 

LSAA, SIA  - / 22.00 42.30 

9 
Daugavpils 

valstspilsēta 

Autofavorīts, SIA  - / 32.85 34.70 

Autostils D, SIA  - / 25.00 41.10 

TEHAUTO LATGALE, 

SIA  

38.63 / 38.63 
74.81 

12 Jelgavas valstspilsēta 
ANRU Motors, SIA - / 24.80 38.29 

Auto Fans, SIA - / 24.79 52.80 

13 Jēkabpils valstspilsēta 

Erbauer group, SIA  - / 25.00 39.60 

MARTEKS, SIA  - / 28.00 42.09 

LALUNA, SIA  49.59 / 49.59 77.72 

16 Liepājas valstspilsēta 
ARDALA, SIA  39.90 / 28.59 94.90 

Amserv Motors, SIA  45.00 / 45.00 71.53 

20 Madonas pilsēta Aizezere, SIA  - / 29.75 38.30 

23 Rēzeknes valstspilsēta RDK service, SIA  - / 30.00 43.30 

24 Rīgas valstspilsēta 

Amserv Motors, SIA  54.79 / 51.57 58.17 

Andre Motors, SIA  - / 43.00 34.46 

Auto Īle un Herbst, SIA  44.00 / 39.00 65.05 

Autofavorīts, SIA  - / 32.85 35.89 

LEXAUTO, SIA  - / 22.00 36.32 

Pilna Servisa Līzings, SIA  - / 27.00 37.49 



Daļa Apdzīvota vieta Pretendents Cena par 1 darba stundu  

(garantijas / pēcgarantijas 

periodā),  

EUR bez PVN 

Punkti KOPĀ 

(Max. 100) 

ROLIS, SIA  - / 31.50 35.23 

V4 MOTORS, SIA  - / 27.50 39.37 

ADAM AUTO, SIA  59.50 / 47.60 55.65 

VEDA S, SIA  - / 27.27 35.09 

27 Siguldas pilsēta Auto Īle un Herbst, SIA  - / 38.00 38.16 

30 Talsu pilsēta 
Autofavorīts, SIA  - / 32.85 42.60 

LM Auto, SIA  55.00 / 45.00 85.80 

32 Valmieras valstspilsēta 

Mūsu Auto Valmiera, SIA  - / 37.00 38.33 

Pilna Servisa Līzings, SIA  - / 32.48 53.30 

RIPO AUTOCENTRS, 

SIA  

- / 35.00 
37.10 

TEHAUTO, SIA  35.00 / 35.00 82.58 

AK12, SIA  - / 35.00 40.05 

 

7.3. Pamatojums piedāvājuma izvēlei. Piedāvājumu izvēles kritērijs ir saimnieciski 

visizdevīgākais piedāvājums katrā Daļā. 

Saskaņā ar nolikumā norādīto nepieciešamo pakalpojumu sniedzēju skaitu katrā Daļā, līguma 

slēgšanas tiesības piešķirtas visiem atbilstošajiem pretendentiem. 

 

8. Informācija, ja tā ir zināma, par to iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās daļu, 

kuru izraudzītais piegādātājs plānojis nodot apakšuzņēmējiem, kā arī apakšuzņēmēju 

nosaukumi: 

SIA "TEHAUTO" - apakšuzņēmējs SIA "VTU Valmiera" – 5%. 

 

9. Pamatojums lēmumam par katru noraidīto pretendentu, kā arī par katru iepirkuma 

procedūras dokumentiem neatbilstošu piedāvājumu: 

1) 1.Daļā (Aizkraukle) SIA "Kāpiņa Serviss" piedāvājumu -  saskaņā ar nolikuma 

14.8.2.punktu (pretendenta iesniegtie dokumenti neapliecina atbilstību 11.2.3.punkta 

kvalifikācijas prasībai); 

2) 4.Daļā  (Alūksne) SIA "ALŪKSNES LAUKU SERVISS" piedāvājumu - saskaņā ar 

nolikuma 14.8.2.punktu (pretendenta iesniegtie dokumenti neapliecina atbilstību 

11.2.3.punkta kvalifikācijas prasībai); 

3) 4.Daļā  (Alūksne) SIA "SKUDRA AUTO" piedāvājumu - saskaņā ar nolikuma 

14.8.2.punktu (pretendentam dienā, kad pieņemts lēmums par iespējamu iepirkuma līguma 

slēgšanas tiesību piešķiršanu, konstatēti nodokļu parādi, kas pārsniedz 150 euro); 

4) 12.Daļā (Jelgava) SIA "Intransserviss" piedāvājumu - saskaņā ar nolikuma 14.8.2.punktu 

(pretendentam piedāvājuma iesniegšanas termiņa pēdējā dienā konstatēti nodokļu parādi, kas 

pārsniedz 150 euro); 

5) 16.Daļā (Liepāja) SIA "AVAR AUTO" piedāvājumu - saskaņā ar nolikuma 14.8.2.punktu 

(pakalpojuma sniegšanas vieta neatrodas 16.daļas teritorijā.) 

6) 20.Daļā (Madona) SIA "IMA Signāls" piedāvājumu - saskaņā ar nolikuma 14.8.2.punktu 

(pretendenta patiesā labuma guvējam piedāvājuma iesniegšanas termiņa pēdējā dienā 

konstatēti nodokļu parādi, kas pārsniedz 150 euro); 

7) 23.Daļā (Rēzekne) SIA "EVRO TRANS" piedāvājumu - saskaņā ar nolikuma 

14.8.2.punktu (pretendentam piedāvājuma iesniegšanas termiņa pēdējā dienā konstatēti 

nodokļu parādi, kas pārsniedz 150 euro), (pretendenta iesniegtie dokumenti neapliecina 

atbilstību 11.2.3.punkta kvalifikācijas prasībai); 



8) 24.Daļā (Rīga) SIA "Mūsa Motors Rīga" piedāvājumu - saskaņā ar nolikuma 

14.8.2.punktu (pretendenta patiesā labuma guvējam piedāvājuma iesniegšanas termiņa 

pēdējā dienā konstatēti nodokļu parādi, kas pārsniedz 150 euro); 

9) 24.Daļā (Rīga) SIA "AVAR AUTO" piedāvājumu - saskaņā ar nolikuma 14.8.2.punktu 

(pakalpojuma sniegšanas vieta neatrodas 24.daļas teritorijā); 

10) 27.Daļa (Sigulda) SIA "JR-Lauks" piedāvājumu - saskaņā ar nolikuma 14.8.2.punktu 

(pretendentam dienā, kad pieņemts lēmums par iespējamu iepirkuma līguma slēgšanas 

tiesību piešķiršanu, konstatēti nodokļu parādi, kas pārsniedz 150 euro). 

 

10. Pamatojums tam, kādas sabiedrības drošības un veselības aizsardzības intereses 

tiktu apdraudētas, rīkojot atkārtotu iepirkumu, ja sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs 

saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 47. panta 

četrpadsmitās daļas 2. punktu nepārtrauc iepirkuma procedūru, jo iepirkuma 

procedūras pārtraukšana apdraudētu sabiedrības drošības vai veselības aizsardzības 

intereses. 

Nav 

 

11. Lēmuma pamatojums, ja iepirkuma komisija pieņēmusi lēmumu pārtraukt vai 

izbeigt iepirkuma procedūru: 

Ir pieņemts lēmums izbeigt iepirkuma procedūras 2., 3., 18., 21., 28., 31., 33. Daļu, jo 

nav iesniegti piedāvājumi. 

Ir pieņemts lēmums izbeigt iepirkuma procedūras 4. Daļu, jo iesniegti kvalifikācijas 

prasībām neatbilstoši piedāvājumi. 

Ir pieņemts lēmums pārtraukt iepirkuma procedūras 5., 6., 8., 10., 11., 14., 15., 17., 19., 

22., 25., 26., 29., 34. Daļu, pamatojoties uz Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu 

likuma 47.panta (14) punktu, jo šajās Daļās ir iesniegts viens  piedāvājums. 

 

12. Piedāvājuma noraidīšanas pamatojums, ja iepirkuma komisija atzinusi 

piedāvājumu par nepamatoti lētu: 

Nav 

 

13. Iemesli, kuru dēļ netiek paredzēta elektroniska piedāvājumu iesniegšana, ja 

sabiedrisko pakalpojumu sniedzējam ir pienākums piedāvājumu saņemšanai izmantot 

elektroniskās informācijas sistēmas: 

Piedāvājumi iesniegti Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā 

www.eis.gov.lv  

 

14. Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai: 

Nav 

http://www.eis.gov.lv/

